



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-108634
Folio Fiscal: 89BB9F0C-645B-42F1-93CB-B4F610697376
Fecha: 2020-12-08 15:24:57
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2020-12-08 15:25:30

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	1.02	29.80	30.25	0.00	0.00	0.00	30.25
50202300	7501013196030	BEBIDA BIDA MANGO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	12.55	12.55	0.00	0.00	0.00	12.55
50192100	7501030421313	CHICHARRON BARCEL 90 GR BOL	Pieza	H87	1.00	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	31.00
50465500	7501062700684	CHIL LA MORE CHIPO ADOBAD LAT	Pieza	H87	1.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
50461847	7501052420424	FRIJOL NEGROS LA SIERRA 580 GR	Pieza	H87	2.00	13.90	27.80	0.00	0.00	0.00	27.80
50112000	2082900000001	JAMON BAFAR VIRGINIA PAVO 1KG	Kilogramo	KGM	0.54	105.00	56.28	0.00	0.00	0.00	56.28
50202300	7501055364176	JUGO DEL VALLE MANGO FRESA 413	Pieza	H87	1.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50171830	7501003340306	MAYONE MCCORMI SQUEEZ C/LIMON	Pieza	H87	1.00	30.50	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
50181906	7501000142804	PAN DULCE TIA ROSA DORADITA 11	Pieza	H87	2.00	13.80	27.60	0.00	0.00	0.00	27.60
90101504	2797500000008	POLLO ROSTIZADO ACHIOTE 1 PZ	Pieza	H87	3.00	89.66	268.97	0.00	43.03	0.00	312.00
90101504	2677800000006	POLLO ROSTIZADO ARROZ Y PURE 1	Pieza	H87	1.00	116.38	116.38	0.00	18.62	0.00	135.00
50202306	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	32.76	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
50202300	7501055304790	REFRESCO FANTA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	26.72	26.72	0.00	4.28	0.00	31.00
50202300	7501055340422	REFRESCO SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	4.00	0.00	29.00
50171900	7501017044993	SALSA ARRIERA ARRIERA LA COSTE	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50171830	973390000061	SALSA VALENTINA ETIQUETA NEGRA	Pieza	H87	1.00	13.70	13.70	0.00	0.00	0.00	13.70
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	3.03	11.50	34.85	0.00	0.00	0.00	34.85
50192100	2375000000005	TOTOPO NATURAL 1 PZ	Pieza	H87	1.00	23.00	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00

Sello Digital del CFDI

QFv84x8lwm7CIQKnSzPwXyG/327IWQlhdHG+vpF2At+8IDKhAjkm1VMHHPMX9gn7LuLcPyIOXcnRzvs5q7ykJKM0hAZo4Q1QlveEqzDBBDbPoQJof3UyZTX00SBUWIF59uOzmzfky0JhD7DEZEF7W/6BchQFGdsYvqYV3VNY0DSEDeG1IKogxPvhcJUCnTrkfwip8mxAs20SuFRJfSYa3kTWGSDWs5vem2YIPyD20dkE+aCxxWKEfA7XKbteQwpEvR0MRARz4gZxnY0yaHMOtemd307WqvFCufpCyFdtJp5lrShHnK/r7l/mpHgbmS/3puMb+KUsUawrGeM01orGg==

Sello Digital del SAT

F1mXRJxQ8+7E62FbC/7Q54aZDhEe3G5yJcCvIqe999C/XDIN1Nlyrc23rHbg/pRnaEddKnCQ62oSO9Gru667eF+M4IrpOsJ+RC4CiC8snL9GBZ+TikdjEOdk9dEBZa+3qKAvx0LsAF95VJ+OEvEoNxDQrs1+nbLM9Wb5fmr3FxD+TITzQHfY8ZHuHjTyGSxndlb369AxGigTWuGjJ8HLPZ+5P9gTnrCM6hu7JQ53XeOdsOWsGLXr0GcgkzCRY7SjzHx3RwvphaRVoY1pMnhWm29pmWtSqrnW28X+zE4BwlzKPQg2PLcGRdXX4jxUHJ09dxZA8NoaHP0AYQKV2Rg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]89BB9F0C-645B-42F1-93CB-B4F610697376[2020-12-08T15:25:30][DET080304395][QFv84x8lwm7CIQKnSzPwXyG/327IWQlhdHG+vpF2At+8IDKhAjkm1VMHHPMX9gn7LuLcPyIOXcnRzvs5q7ykJKM0hAZo4Q1QlveEqzDBBDbPoQJof3UyZTX00SBUWIF59uOzmzfky0JhD7DEZEF7W/6BchQFGdsYvqYV3VNY0DSEDeG1IKogxPvhcJUCnTrkfwip8mxAs20SuFRJfSYa3kTWGSDWs5vem2YIPyD20dkE+aCxxWKEfA7XKbteQwpEvR0MRARz4gZxnY0yaHMOtemd307WqvFCufpCyFdtJp5lrShHnK/r7l/mpHgbmS/3puMb+KUsUawrGeM01orGg=[00001000000503726537]]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	343.53	0.00
IVA 16%	469.83	75.17

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/DIC/2020
Identificada con el Ticket No. 00731202063801500826.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: P01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Ochenta y Ocho Pesos 53/100 M.N.

SubTotal	813.36
Descuento	0.00
IVA	75.17
IEPS	0.00
Total	888.53

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.